
SREDNJA ŠKOLA PETRA ŠEGEDINA  
  KORČULA 
Klasa: 602-03/15-01/284 

Ur.broj:  2138-22/1-15-1 

Korčula, 16. lipnja 2015. 

  
Temeljem članka 76. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi , 

te članaka od 142. do 150. Statuta škole, Nastavničko vijeće je na 10. sjednici od  
16. lipnja 2015. donijelo  
  

  
                          ODLUKU O RASPOREDU POLAGANJA 
                  ISPITA PRED POVJERENSTVOM PO ZAHTJEVIMA UČENIKA 
  
  
  
predmet 

  
razred 

  
vrijeme  i mjesto polaganja 
  

  
Hrvatski jezik 
  

  
I.C 
  

  
pismeno:  ZGRADA GRAD 
petak, 19. lipnja u 9.00  sati  
usmeno:  
petak, 19. lipnja u 9.45  sati 

  
Engleski jezik 
  

  
I.A 

  
pismeno: ZGRADA GRAD 
petak, 19. lipnja u  8.00 sati  
usmeno:  
petak, 19. lipnja u  8.45 sati 

  
Tehnička 
mehanika 

  
II.C 
  

  
ZGRADA SV. ANTUN 
usmeno:  
petak, 19. lipnja u 13.30 sati 

  
Elementi 
strojeva 

  
II.C 

  
ZGRADA SV. ANTUN 
usmeno: 
utorak, 23. lipnja u 12.30 sati 

  

Uputa o pravnom lijeku: 

Nezadovoljan učenik ili roditelj imaju pravo žalbe na ovu odluku ravnatelju škole u roku od 2 

dana od dana dostave. 

                   Ravnatelj 

         Lovre Botica, prof. 

 


